
UCHWAŁA NR 151/XXVI/2016
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z póż. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Dubiecko zatwierdzonych uchwała Nr 66/XIII/2015 z dnia 26 istopada 
2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków - na okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. 

Wysokoś tatyf stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszneiu w sposób zwyczajowo przyjęty

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

Id: A793881A-1C98-412F-BAC6-49F6D0691AA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/XXVI/2016

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 23 listopada 2016 r.

Tabela 1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczaną wodę.

 L.p  Taryfowa grupa 
odbiorców usług  Wyszczególnienie  Cena netto  Cena brutto  Jednostka 

miary
 0  1  2  3  4  5
 1  Gospodarstwa domowe 

korzystający ze stacji 
uzdatniania wody 

w Nienadowej oraz z ujęcia 
wody w Wybrzeżu

 cena za 1m3 

dostarczanej wody  3,18  3,43  zł/m3

 2  Pozostali odbiorcy usług 
korzystający ze stacji 

uzdatniania wody 
w Nienadowej oraz z ujęcia 

wody w Wybrzeżu

 cena za 1m3 

dostarczanej wody  3,43  3,70  zł/m3

Tabela 2. Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków.

 L.p  Taryfowa grupa 
odbiorców usług  Wyszczególnienie  Cena netto  Cena brutto  Jednostka 

miary
 0  1  2  3  4  5
 1  Gospodarstwa domowe 

korzystający z oczyszczalni 
ścieków w Nienadowej

 cena za 1m3 

odprowadzanych  
ścieków

 3,39  3,66  zł/m3

 2  Pozostali odbiorcy usług 
korzystający z oczyszczalni 

ścieków w Nienadowej

 cena za 1m3 

odprowadzanych  
ścieków

 3,66  3,95  zł/m3

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

Id: A793881A-1C98-412F-BAC6-49F6D0691AA0. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

UZASADNIENIE

Stosownie do art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy w drodze uchwały przedłuża czas obowiązywania

dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o jeden rok.

Z analizy poszczególnych kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków za okres ostatnich 12

miesięcy, wynika że w przypadku przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf o jeden rok. tj.

od dnia 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. przychody uzyskane z tytułu świadczonych usług pokryją w

całości koszty, które powstaną w okresie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf w związku z

prowadzoną działalnością w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków.

W związku z powyższym wniosek o przedłużenie dotychczasowych taryf jest uzasadniony.

Id: A793881A-1C98-412F-BAC6-49F6D0691AA0. Uchwalony Strona 1




